ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2022 г. N 2455

О внесении изменения в пункт 2 постановления Правительства Российской Федерации
[bookmark: _GoBack]от 12 июля 2022 г. N 1238

Правительство Российской Федерации постановляет:
В абзаце третьем пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 12 июля 2022 г. N 1238 "О реализации пилотного проекта по участию банков Республики Беларусь в закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, N 29, ст. 5494) слова "и закрытое акционерное общество "МТБанк" заменить словами ", закрытое акционерное общество "МТБанк", закрытое акционерное общество "Альфа-Банк" и открытое акционерное общество "Банк Дабрабыт".

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.МИШУСТИН